
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 581 

с углубленным изучением технологии 

Приморского района 

Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

От  03.04.2024          № 87-д 

 

 

Об утверждении расписания  промежуточной аттестации 2-8, 10 классов ГБОУ школы № 581  

с углубленным изучением технологии Приморского района Санкт-Петербурга за 2023-2024 

учебный год 

На основании приказа № 45 от 01.03.2024 г. О проведении промежуточной аттестации в 2023-

2024 учебном году обучающихся 2-8,10 классов ГБОУ школы №581 с углубленным изучением 

технологии Приморского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить расписание  промежуточной аттестации 2-8, 10 классов ГБОУ школы № 581  

с углубленным изучением технологии Приморского района Санкт-Петербурга за 2023-2024 

учебный год 

 

Класс Предмет Форма Дата 

2а 
русский язык диктант 

16.05.24 

3 урок 

математика Итоговая контрольная работа 
14.05.24 

2 урок 

2б 
русский язык диктант 

14.05.24 

2 урок 

математика Итоговая контрольная работа 
15.05.24 

2 урок 

2в 
русский язык диктант 

14.05.24 

3 урок 

математика Итоговая контрольная работа 
16.05.24 

2 урок 

2г 
русский язык диктант 

16.05.24 

3 урок 

математика Итоговая контрольная работа 
14.05.24 

2 урок 

3а 
русский язык диктант 

14.05.24 

3 урок 

математика Итоговая контрольная работа 
16.05.24 

2 урок 

3б русский язык диктант 
16.05.24 

3 урок 



 

 

математика Итоговая контрольная работа 
14.05.24 

4 урок 

3в 
русский язык диктант 

14.05.24 

2 урок 

математика Итоговая контрольная работа 
16.05.2024 

2 урок 

3г 

 

русский язык диктант 
14.05.2024 

2 урок 

математика Итоговая контрольная работа 
16.05.2024 

3 урок 

4а 

русский язык ВПР 
23.04.2024 

3 урок 

русский язык ВПР 
25.04.2024 

3 урок 

математика ВПР 
16.04.2024 

2 урок 

4б 

русский язык ВПР 
23.04.24 

2 урок 

русский язык ВПР 
25.04.2024 

4 урок 

математика ВПР 
16.04.2024 

2 урок 

4в 

русский язык  ВПР 
23.04.24 

2 урок 

русский язык ВПР 
25.04.2024 

2 урок 

математика Итоговая ВПР 
16.04.2024 

2 урок 

Класс Предмет Форма Дата 

5а 
русский язык ВПР 

25.04.2024 

2 урок 

математика ВПР 23.04.2024 

2 урок 

5б 
русский язык ВПР 

25.04.2024 

2 урок 

математика ВПР 23.04.2024 

2 урок 

5в 
русский язык ВПР 

25.04.2024 

2 урок 

математика ВПР 23.04.2024 

2 урок 

5г 
русский язык ВПР 

25.04.2024 

2 урок 

математика ВПР 23.04.2024 

2 урок 



 

 

Директор                                               И.О. Меиссе 

 

С приказом от 03.04.2024 № 87-д «Об утверждении расписания  промежуточной аттестации 

2-8,10 классов ГБОУ школы № 581  

с углубленным изучением технологии Приморского района Санкт-Петербурга за 2023-2024 

учебный год», ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

ФИО Дата Подпись 

Айдемирова  Карина  Зубайруевна   

Бедоева  Наира  Григорьевна   

Бессонова   Наталья   Викторовна   

6а 
русский язык ВПР 

24.04.2024 

2-3 урок 

математика ВПР 
18.04.2024 

2 урок 

6б 
русский язык ВПР 

24.04.2024 

2-3 урок 

математика ВПР 
18.04.2024 

2 урок 

6в 
русский язык ВПР 

24.04.2024 

2-3 урок 

математика ВПР 
18.04.2024 

2 урок 

6г 
русский язык ВПР 

24.04.2024 

2-3 урок 

математика ВПР 
18.04.2024 

2 урок 

7а 
русский язык ВПР 

10.04.2024 

2-3 урок 

математика ВПР 
23.04.2024 

2-3 урок 

7б 
русский язык ВПР 

10.04.2024 

2-3 урок 

математика ВПР 
23.04.2024 

2-3 урок 

8а 
русский язык ВПР 

11.04.2024 

2-3 урок 

математика ВПР 
25.04.2024 

2-3 урок 

8б 

 

русский язык ВПР 
11.04.2024 

2-3 урок 

математика ВПР 
25.04.2024 

2-3 урок 

10а 

русский язык итоговая контрольная работа 
07.05.2024 

2 урок 

Алгебра и 

начала анализа 
итоговая контрольная работа 

17.05.2024 

2 урок 

информатика итоговая контрольная работа 
19.04.2024 

3 урок 



Буланец  Наталья  Вячеславовна   

Буренкова  Лариса  Владимировна   

Горянская  Анастасия  Сергеевна   

Грызлова  Маргарита  Александровна   

Добрынина  Ирина  Геннадьевна   

Дубицкая  Анастасия  Алексеевна   

Елинская  Екатерина  Викторовна   

Ербулатова   Галина  Петровна   

Запотоцкая  Анна  Сергеевна   

Игнатьева  Галина  Васильевна   

Красникова   Марина  Петровна   

Крюченкова  Виктория  Викторовна   

Куприна  Лидия  Альбертовна   

Лукин  Даниил  Дмитриевич   

Максимова  Светлана  Анатольевна   

Матюшенко  Наталья  Алексеевна   

Меркулова  Елена  Николаевна   

Николаева  Лариса  Васильевна   

Обухович  Анастасия  Сергеевна   

Пескова  Светлана  Петровна   

Смирнова  Ксения  Валентиновна   

Соловьева  Анна  Михайловна   

Солоденникова   Татьяна  Федоровна   

Стуликова  Анастасия  Владиленовна   

Тубянская  Екатерина  Павловна   

Федоренков  Евгений  Павлович   

Хмырова Ирина Анатольевна   

Чуздюк  Екатерина  Дмитриевна   

Чуздюк  Любовь  Васильевна   

Шилова  Ольга  Ивановна   
Щербакова Арсентьева Валерия 

Николаевнв 
  

 

 


		2024-04-15T15:16:33+0300
	ГБОУ ШКОЛА № 581 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ТЕХНОЛОГИИ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




